Habent igitur amoenam eruditionem hie-  
roglyphica, & symbola, modò prudenter, &  
parè, vt cætera adhibeantur: quæ enim per se  
admirabilitatem obtinent, si crebrius infici-  
antur orationi, sunt communia, & fastidiosos  
sensus ipsa pulchritudinis fatigare obrunt.  
De iis autem extat Horii Niliaci libellus, nu-  
per à me notis, & commentarijs illustratus.  
Hic auctor Pierio ansam dedit ad hierogly-  
phicum libros concinnando, eruditos illos  
quidem, si modò maior esset fides penes mul-  
ta, quæ sine authoribus afferuntur, in magna  
Aegyptiarum rerum, atque historiarum (vt  
occultari contingere oportuit) penuria. Qui  
Pierium fecutus Brixianus, ingens symbolo-  
rum volumen congregavit, omnia bona, ma-  
lae commisceret, si delectus ad-  
hibeatur, auctor alioqui  
non inutilis fu-

luit.

Quint.